奈 良 労 働 局 発 表
令 和 ４ 年 1 2 月 １ ５ 日

報道機関 各 位

【照会先】
職業安定部職業安定課
課 長 森川 一志
課長補佐 田川 昭久
電 話 0742-32-0208 （内線 362）

Press Release

第６回
「就職氷河期世代活躍支援奈良プラットフォーム会議」
を開催します

奈良労働局（局長 鈴木 伸宏）は、就職氷河期世代（概ね平成５年～平成 16 年に学

校卒業期を迎えた世代）の活躍を促進するため、奈良県と連携し、県内の関係機関を構成

員とした「就職氷河期世代活躍支援奈良プラットフォーム」を設置し、各界が一体となっ

た支援を進めているところです。

この度、下記のとおり第６回会議を開催し、取組の進捗状況を説明後、意見交換するこ

ととしておりますのでお知らせします。

１．日 時

令和４年１２月１９日（月）１０：００～１１：３０

２．会 場

ホテル日航奈良 飛天の間

奈良市三条本町８－１

３．内 容

（１）就職氷河期世代活躍支援奈良プラットフォーム実施計画の進捗状況

（２）意見交換

（３）次回以降の会議開催日程

（関係資料）

・就職氷河期世代活躍支援奈良プラットフォーム設置要領

・就職氷河期世代活躍支援奈良プラットフォーム事業実施計画